PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	25.08.2020
	№
	299

г.Боровичи

Об отмене решения Совета депутатов
города Боровичи от 26.05.2020 № 289
В связи с реализацией на территории города Боровичи комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов города Боровичи  от  26.05.2020 № 289 «О дате празднования Дня города Боровичи».

2. Перенести празднование Дня города Боровичи на 2021 год

3. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи
Глава города Боровичи     О.А. Стрыгин
кн